Karta katalogowa
Data sporządzenia 15 kwietnia 2021 07:35:43 CEST
  Aktualizacja katalogu 09.04.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
S-1L-320/16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zdjęcie produktu
Okablowanie instalacji budynkowych
Oferujemy kompletny system okablowania instalacji
budynkowych obejmujący szyny miedziane 10x3 oraz
idealnie pozycjonowane komponenty: od zacisków
instalacji, zaciskó przewodu neutralnego oraz rozdziału to
kompleksowych akcesoriów takich jak szyny magistrali
oraz mocowania szyn.
Ogólne dane zamówieniowe
Nr zam. 2658020000
Typ S-1L-320/16
GTIN (EAN) 4050118672503
Ilość 10 Szt.
Karta katalogowa
S-1L-320/16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 15 kwietnia 2021 07:35:43 CEST
  Aktualizacja katalogu 09.04.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Głębokość 16,8 mm   Głębokość (cale) 0,661 inch
Masa netto 68 g   Szerokość 320 mm
Szerokość (cale) 12,598 inch   Wysokość 15,5 mm
Wysokość (cale) 0,61 inch
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC000489   ETIM 7.0 EC000489
ECLASS 9.0 27-14-11-40   ECLASS 9.1 27-14-11-40
ECLASS 10.0 27-14-11-40   ECLASS 11.0 27-14-11-40
Dopuszczenia
Dopuszczenia
ROHS Zgodny
Pobieranie
Dopuszczenie/Certyfikat/Deklaracja
zgodności Declaration of Conformity
Broszura/Katalog Catalogues in PDF-format